
PERFIS LINHA INTEGRADA



MN-001

MN-002

MN-010

MN-030

MN-003

MN-039

MN-031

MN-032

MN-005

MN-006

MN-008

MN-015

DS-238

MN-050

MN-007

MN-027

MN-055

MN-023

1,360 kg

0,660 kg

1,498 kg

1,903 kg

1,095 kg

1,410 kg

1,335 kg

1,712 kg

0,783 kg

0,878 kg

1,380 kg

0,885 kg

0,472 kg

0,740 kg

0,712 kg

1,046 kg

0,371 kg

0,681 kg

Marco Superior 2 Planos

Marco Intermediário

Trilho Inferior 2 Planos (Linha Suprema)

Marco Inferior 2 Planos (Linha Gold)

Marco Lateral

Tampa Externa

Tampa Interna

Tampa Interna da Caixa para Porta

Tampa Interna Superior da Caixa da Integrada

Tampa Interna Inferior da Caixa Integrada

Tampa Interna Janela Integrada

Eixo Octogonal da Integrada 61,7mm

Eixo Octogonal da Integrada 40,6mm

Complemento do Marco Lateral para Recolhedor Manual

Guia da Persiana

Guia Dupla Persiana Integrada

Terminal da Persiana

Marco Inferior da Caixa
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CÓDIGO

LINHA INTEGRADA
PESO DESCRIÇÃO PÁGINA



Perfis de Alumínios
Linha Integrada

01

Cód. PoliformasDescrição

Marco Superior 2 Planos MN-001

Peso

1,360 kg

Cód. PoliformasDescrição

Marco Intermediário MN-002

Peso

0,660 kg

Cód. PoliformasDescrição

Trilho Inferior 2 Planos (Linha Suprema) MN-010

Peso

1,498 kg

Cód. PoliformasDescrição

Marco Inferior 2 Planos (Linha  ) MN-030

Peso

1,903 kg

Cód. PoliformasDescrição

Marco Lateral MN-003

Peso

1,095 kg

Cód. PoliformasDescrição

Tampa Externa MN-039

Peso

1,410 kg



02

Perfis de Alumínios
Linha Integrada

Cód. PoliformasDescrição

Tampa Interna MN-031

Peso

1,335 kg

Cód. PoliformasDescrição

Tampa Interna da Caixa para Porta MN-032

Peso

1,712 kg

Cód. PoliformasDescrição
Tampa Interna Superior 
da Caixa da Integrada MN-005

Peso

0,783 kg

Cód. PoliformasDescrição
Tampa Interna Inferior 

da Caixa Integrada MN-006

Peso

0,878 kg

Cód. PoliformasDescrição

Tampa Interna Janela Integrada MN-008

Peso

1,380 kg

Cód. PoliformasDescrição

Eixo Octogonal da Integrada 61,7mm MN-015

Peso

0,885 kg



03

Perfis de Alumínios
Linha Integrada

Cód. PoliformasDescrição

Eixo Octogonal da Integrada 40,6mm DS-238

Peso

0,472 kg

Cód. PoliformasDescrição
Complemento do Marco Lateral 

para Recolhedor Manual
MN-050

Peso

0,740 kg

Cód. PoliformasDescrição

Guia da Persiana MN-007

Peso

0,712 kg

Cód. PoliformasDescrição

Guia Dupla Persiana Integrada MN-027

Peso

1,046 kg

Cód. PoliformasDescrição

Terminal da Persiana MN-055

Peso

0,371 kg

Cód. PoliformasDescrição

Marco Inferior da Caixa MN-023

Peso

0,681 kg
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